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Championnats du Monde Cadets et Juniors 2010

SABRE FEMININ CADETS                  Baku                  04.04.2010              

La liste de participants Page: 1/2

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 995 KARIMOVA Arzu             P AZE 20021996000    0
 995 GULIYEVA Dilara           P AZE 02071995001    0
 995 PROKHOROVA Yekaterina     P AZE 05071994001    0
 502 COOREMAN Hanne            P BEL 16071993002    0
 995 WAN Yini                  P CHN 26101993004    0
 995 WANG Liping               P CHN 26041994007    0
 999 ZAYAS NUEVA Irelis        P CUB 11021993003    0
 221 DASKOVA Eliska            P CZE 31121993002    0
 999 YASSER Mena Allah         P EGY 27071993002    0
 391 TAHARO Mathilda           P FRA 09071994001    0
 371 BONNEL Manon              P FRA 28051993002    0
 146 BOUDAD Kenza              P FRA 21081994000    0
 578 CARSON Victoria           P GBR 06091994000    0
 451 RIDGEON Verity            P GBR 22091993001    0
 581 MAIDWELL-SMITH Alice      P GBR 18041994001    0
 543 KAKHIANI Teodora          P GEO 14101993000    0
 424 FREUDENBERGER Lisa        P GER 27091994003    0
 209 MUSCH Anja                P GER 16081993000    0
 367 KINDLER Ann-Sophie        P GER 25011996000    0
 503 KATONA Renata             P HUN 17111994001    0
   2 VARHELYI Kata             P HUN 14031993000    0
 133 MARTON Anna               P HUN 15031995000    0
 999 SAPITRI Ima               P INA 13041994002    0
 995 BHIVANI DEVI C.a.         P IND 27081993000    0
 226 GARDARSDOTTIR Gunnhildur  P ISL 24021993000    0
 163 CRISCIO Martina           P ITA 24011994001    0
 388 FONDI Camilla             P ITA 16121994003    0
 375 CIARDULLO Vittoria        P ITA 27101993004    0
 990 AOCHI Ayami               P JPN 31031993001    0
 990 KIMURA Marino             P JPN 01031993002    0
 990 YASUTOMI Yui              P JPN 27031993005    0
 995 BAKHYTBEK Zhanerke        P KAZ 05071993000    0
 995 KHABIBULLINA Aibike       P KAZ 27061995000    0
 995 PRIKHODKO Tatyana         P KAZ 13101993001    0
 220 SEO Ji Yeon               P KOR 03031993001    0
 995 YANG Heewon               P KOR 10111994000    0
 995 YOON Jisu                 P KOR 24011993005    0
 420 JELACHI Aliona            P MDA 12031994000    0
 990 ECHEVERRIA Alekxsandra    P MEX 25091994001    0
 990 PAOLA Pliego              P MEX 27091994004    0
 551 HENSEN Kayli              P NED 09021993000    0
 566 TUREK Malgorzata          P POL 20041994002    0
 214 WALCZAK Karolina          P POL 14091993001    0
 227 WATOR Angelika            P POL 19021994001    0
 134 EGORIAN Yana              P RUS 20121993003    0
 160 RIDEL Maria               P RUS 11031993000    0
 401 ANTONOVA Dar´Ya           P RUS 29071993003    0
 999 SAWEDTHAPHON Phamuka      P THA 16061993002    0
 549 LIN Yi Chun               P TPE 04031993004    0
 995 PANG Hui Yi               P TPE 10021994000    0
 995 SARBAN Ilgin              P TUR 19081996000    0
 432 ERMOLOVICH Anastasiya     P UKR 24051993001    0
 425 SEMENKO Maryna            P UKR 08011993000    0
 114 KOMASHUK Alina            P UKR 24041993000    0
 123 MERZA Celina              P USA 01071993001    0
 459 PAK Sarah                 P USA 08061993000    0

P = présente   A = absente
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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

 403 POWERS Skyla              P USA 13081995000    0
 130 CARRENO Maria             P VEN 25111993001    0
 382 RODRIGUEZ Shia            P VEN 29061994000    0
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Formule de la compétition

59 tireuses
 tour de poules 
9 poules (5 poules de  7, 4 poules de  6)
décalage par : nations
44 qualifiés

Elimination directe : 44 tireuses

Zeitplan:
Tour de pouls                 09h00
64er Tableau | 1.Tour         10h30
64er Tableau | 2.Tour         10h45
64er Tableau | 3.Tour         11h00
64er Tableau | 4.Tour         11h15
64er Tableau | 5.Tour         11h30
64er Tableau | 6.Tour         11h45
64er Tableau | 7.Tour         12h00
64er Tableau | 8.Tour         12h15
32er Tableau | 1.Tour         11h30
32er Tableau | 2.Tour         11h45
32er Tableau | 3.Tour         12h00
32er Tableau | 4.Tour         12h15
16er Tableau | 1.Tour         12h40
16er Tableau | 2.Tour         12h55
Quart de final                13h20
Semifinals | 1.Tour           18h00
Semifinals | 2.Tour           18h15
Finale                        19h10
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: JIANG Yefei (CHN) Arbitre: ZHENG Kang Zhao (HKG)

  44 SARBAN Ilgin TUR --- 2D 5V 4D 5V 3D 5V 3 6 0,500  24  22    2  4.
  50 VARHELYI Kata HUN 5V --- 5V 4D 5V 4D 5V 4 6 0,667  28  17   11  1.
   8 CARSON Victoria GBR 3D 2D --- 4D 2D 5V 5V 2 6 0,333  21  25   -4  6.
   4 BHIVANI DEVI C.a. IND 5V 5V 5V --- 2D 2D 5V 4 6 0,667  24  26   -2  3.
   9 CIARDULLO Vittoria ITA 3D 1D 5V 5V --- 5V 5V 4 6 0,667  24  14   10  2.
  42 RODRIGUEZ Shia VEN 5V 5V 4D 5V 0D --- 3D 3 6 0,500  22  24   -2  5.
   2 AOCHI Ayami JPN 1D 2D 1D 4D 0D 5V --- 1 6 0,167  13  28  -15  7.

Runde   2 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE) Arbitre: CASARES Ignacio (ESP)
  49 TUREK Malgorzata POL --- 2D 5V 5V 5V 5V 2D 4 6 0,667  24  22    2  3.
  28 KOMASHUK Alina UKR 5V --- 5V 5V 5V 5V 2D 5 6 0,833  27  12   15  1.
   5 BONNEL Manon FRA 3D 0D --- 0D 0D 5V 4D 1 6 0,167  12  27  -15  7.
  16 FONDI Camilla ITA 3D 1D 5V --- 5V 3D 5V 3 6 0,500  22  22    0  5.
  30 MAIDWELL-SMITH Alice GBR 4D 1D 5V 3D --- 5V 5V 3 6 0,500  23  21    2  4.
  53 WANG Liping CHN 2D 3D 2D 5V 4D --- 1D 1 6 0,167  17  28  -11  6.
  56 YASSER Mena Allah EGY 5V 5V 5V 4D 2D 5V --- 4 6 0,667  26  19    7  2.

Runde   3 Arbitre: CANTIN Pascal (CAN) Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
  20 HENSEN Kayli NED --- 1D 4D 0D 4D 5V 5V 2 6 0,333  19  23   -4  5.
  32 MERZA Celina USA 5V --- 4D 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  29  13   16  1.
  48 TAHARO Mathilda FRA 5V 5V --- 5V 1D 5V 5V 5 6 0,833  26  19    7  3.
  35 PANG Hui Yi TPE 5V 1D 2D --- 4D 4D 5V 2 6 0,333  21  20    1  4.
  27 KINDLER Ann-Sophie GER 5V 4D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  29  20    9  2.
  57 YASUTOMI Yui JPN 1D 0D 1D 5V 2D --- 5V 2 6 0,333  14  25  -11  6.
  43 SAPITRI Ima INA 2D 2D 3D 0D 4D 1D --- 0 6 0,000  12  30  -18  7.

Runde   4 Arbitre: TOURE Pape Khassoum (SEN) Arbitre: GUTTSAYT Vadym (UKR)
  52 WAN Yini CHN --- 5V 5V 5V 5V 5V 5V 6 6 1,000  30  16   14  1.
   1 ANTONOVA Dar´Ya RUS 4D --- 4D 5V 5V 3D 5V 3 6 0,500  26  19    7  3.
  29 LIN Yi Chun TPE 4D 5V --- 0D 5V 1D 1D 2 6 0,333  16  26  -10  6.
  26 KIMURA Marino JPN 0D 3D 5V --- 3D 0D 5V 2 6 0,333  16  24   -8  5.
  59 ZAYAS NUEVA Irelis CUB 3D 0D 2D 5V --- 0D 4D 1 6 0,167  14  28  -14  7.
  54 WATOR Angelika POL 4D 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 6 0,833  29  10   19  2.
   7 CARRENO Maria VEN 1D 1D 5V 4D 5V 1D --- 2 6 0,333  17  25   -8  4.

Runde   5 Arbitre: RIONTINO Raffaele (ITA)
  37 POWERS Skyla USA --- 5V 5V 5V 5V 1D 2D 4 6 0,667  23  19    4  3.
  36 PAOLA Pliego MEX 0D --- 1D 0D 5V 5V 0D 2 6 0,333  11  27  -16  6.
  22 KAKHIANI Teodora GEO 3D 5V --- 0D 5V 4D 1D 2 6 0,333  18  22   -4  5.
  18 GARDARSDOTTIR Gunnhildur ISL 3D 5V 5V --- 5V 5V 4D 4 6 0,667  27  13   14  2.
  45 SAWEDTHAPHON Phamuka THA 3D 4D 1D 1D --- 3D 0D 0 6 0,000  12  30  -18  7.
  19 GULIYEVA Dilara AZE 5V 3D 5V 2D 5V --- 1D 3 6 0,500  21  23   -2  4.
  31 MARTON Anna HUN 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30   8   22  1.

Runde   6 Arbitre: VALIYEV Fikrat (AZE) Arbitre: SZNAJDER Rafal (POL)
  13 ECHEVERRIA Alekxsandra MEX --- 5V 5V 4D 5V 1D 3 5 0,600  20  16    4  3.
  24 KATONA Renata HUN 0D --- 5V 5V 5V 4D 3 5 0,600  19  12    7  2.
  25 KHABIBULLINA Aibike KAZ 3D 1D --- 3D 0D 0D 0 5 0,000   7  25  -18  6.
  12 DASKOVA Eliska CZE 5V 0D 5V --- 4D 0D 2 5 0,400  14  22   -8  5.
  21 JELACHI Aliona MDA 3D 1D 5V 5V --- 2D 2 5 0,400  16  19   -3  4.
  14 EGORIAN Yana RUS 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25   7   18  1.
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   7 Arbitre: SACH David (GBR) Arbitre: FEOKTISTOV Valerian (RUS)

  10 COOREMAN Hanne BEL --- 4D // 3D 5V 5V 2 4 0,500  17  14    3  3.
  47 SEO Ji Yeon KOR 5V --- // 5V 5V 5V 4 4 1,000  20   5   15  1.
  17 FREUDENBERGER Lisa GER // // --- // // // 0 0 0,000   0   0    0  0.
   6 BOUDAD Kenza FRA 5V 1D // --- 5V 5V 3 4 0,750  16  13    3  2.
   3 BAKHYTBEK Zhanerke KAZ 3D 0D // 2D --- 1D 0 4 0,000   6  20  -14  5.
  39 PROKHOROVA Yekaterina AZE 1D 0D // 3D 5V --- 1 4 0,250   9  16   -7  4.

Runde   8 Arbitre: LAHOTSKA Maksim (BLR)
  55 YANG Heewon KOR --- 5V 5V 1D 5V 4D 3 5 0,600  20  17    3  2.
  40 RIDEL Maria RUS 2D --- 5V 2D 5V 5V 3 5 0,600  19  17    2  3.
  46 SEMENKO Maryna UKR 3D 3D --- 5V 5V 0D 2 5 0,400  16  22   -6  5.
  51 WALCZAK Karolina POL 5V 5V 3D --- 5V 5V 4 5 0,800  23  13   10  1.
  34 PAK Sarah USA 2D 2D 4D 1D --- 5V 1 5 0,200  14  21   -7  6.
  38 PRIKHODKO Tatyana KAZ 5V 2D 5V 4D 1D --- 2 5 0,400  17  19   -2  4.

Runde   9 Arbitre: MILENCHEV Vasil (BUL)
  23 KARIMOVA Arzu AZE --- 3D 1D 4D 1D 0D 0 5 0,000   9  25  -16  6.
  41 RIDGEON Verity GBR 5V --- 2D 2D 3D 0D 1 5 0,200  12  23  -11  5.
  15 ERMOLOVICH Anastasiya UKR 5V 5V --- 3D 5V 5V 4 5 0,800  23  16    7  2.
  33 MUSCH Anja GER 5V 5V 5V --- 4D 3D 3 5 0,600  22  19    3  4.
  11 CRISCIO Martina ITA 5V 5V 4D 5V --- 4D 3 5 0,600  23  18    5  3.
  58 YOON Jisu KOR 5V 5V 4D 5V 5V --- 4 5 0,800  24  12   12  1.
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Classement des Qualifies(Premier tour) 18:29 Page: 1/1

Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. MARTON Anna              HUN  6  6 1.000 30  8  22 qualifiée
   2. EGORIAN Yana             RUS  5  5 1.000 25  7  18 qualifiée
   3. SEO Ji Yeon              KOR  4  4 1.000 20  5  15 qualifiée
   4. WAN Yini                 CHN  6  6 1.000 30 16  14 qualifiée
   5. WATOR Angelika           POL  6  5 0.833 29 10  19 qualifiée
   6. MERZA Celina             USA  6  5 0.833 29 13  16 qualifiée
   7. KOMASHUK Alina           UKR  6  5 0.833 27 12  15 qualifiée
   8. KINDLER Ann-Sophie       GER  6  5 0.833 29 20   9 qualifiée
   9. TAHARO Mathilda          FRA  6  5 0.833 26 19   7 qualifiée
  10. YOON Jisu                KOR  5  4 0.800 24 12  12 qualifiée
  11. WALCZAK Karolina         POL  5  4 0.800 23 13  10 qualifiée
  12. ERMOLOVICH Anastasiya    UKR  5  4 0.800 23 16   7 qualifiée
  13. BOUDAD Kenza             FRA  4  3 0.750 16 13   3 qualifiée
  14. GARDARSDOTTIR Gunnhildur ISL  6  4 0.666 27 13  14 qualifiée
  15. VARHELYI Kata            HUN  6  4 0.666 28 17  11 qualifiée
  16. CIARDULLO Vittoria       ITA  6  4 0.666 24 14  10 qualifiée
  17. YASSER Mena Allah        EGY  6  4 0.666 26 19   7 qualifiée
  18. POWERS Skyla             USA  6  4 0.666 23 19   4 qualifiée
  19. TUREK Malgorzata         POL  6  4 0.666 24 22   2 qualifiée
  20. BHIVANI DEVI C.a.        IND  6  4 0.666 24 26  -2 qualifiée
  21. KATONA Renata            HUN  5  3 0.600 19 12   7 qualifiée
  22. CRISCIO Martina          ITA  5  3 0.600 23 18   5 qualifiée
  23. ECHEVERRIA Alekxsandra   MEX  5  3 0.600 20 16   4 qualifiée
  24. MUSCH Anja               GER  5  3 0.600 22 19   3 qualifiée
  25. YANG Heewon              KOR  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  26. RIDEL Maria              RUS  5  3 0.600 19 17   2 qualifiée
  27. ANTONOVA Dar´Ya          RUS  6  3 0.500 26 19   7 qualifiée
  28. COOREMAN Hanne           BEL  4  2 0.500 17 14   3 qualifiée
  29. SARBAN Ilgin             TUR  6  3 0.500 24 22   2 qualifiée
  30. MAIDWELL-SMITH Alice     GBR  6  3 0.500 23 21   2 qualifiée
  31. FONDI Camilla            ITA  6  3 0.500 22 22   0 qualifiée
  32. RODRIGUEZ Shia           VEN  6  3 0.500 22 24  -2 qualifiée
  33. GULIYEVA Dilara          AZE  6  3 0.500 21 23  -2 qualifiée
  34. PRIKHODKO Tatyana        KAZ  5  2 0.400 17 19  -2 qualifiée
  35. JELACHI Aliona           MDA  5  2 0.400 16 19  -3 qualifiée
  36. SEMENKO Maryna           UKR  5  2 0.400 16 22  -6 qualifiée
  37. DASKOVA Eliska           CZE  5  2 0.400 14 22  -8 qualifiée
  38. PANG Hui Yi              TPE  6  2 0.333 21 20   1 qualifiée
  39. CARSON Victoria          GBR  6  2 0.333 21 25  -4 qualifiée
  40. HENSEN Kayli             NED  6  2 0.333 19 23  -4 qualifiée
  41. KAKHIANI Teodora         GEO  6  2 0.333 18 22  -4 qualifiée
  42. CARRENO Maria            VEN  6  2 0.333 17 25  -8 qualifiée
  43. KIMURA Marino            JPN  6  2 0.333 16 24  -8 qualifiée
  44. LIN Yi Chun              TPE  6  2 0.333 16 26 -10 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  45. YASUTOMI Yui             JPN  6  2 0.333 14 25 -11 éliminée
  46. PAOLA Pliego             MEX  6  2 0.333 11 27 -16 éliminée
  47. PROKHOROVA Yekaterina    AZE  4  1 0.250  9 16  -7 éliminée
  48. PAK Sarah                USA  5  1 0.200 14 21  -7 éliminée
  49. RIDGEON Verity           GBR  5  1 0.200 12 23 -11 éliminée
  50. WANG Liping              CHN  6  1 0.166 17 28 -11 éliminée
  51. ZAYAS NUEVA Irelis       CUB  6  1 0.166 14 28 -14 éliminée
  52. AOCHI Ayami              JPN  6  1 0.166 13 28 -15 éliminée
  53. BONNEL Manon             FRA  6  1 0.166 12 27 -15 éliminée
  54. BAKHYTBEK Zhanerke       KAZ  4  0 0.000  6 20 -14 éliminée
  55. KARIMOVA Arzu            AZE  5  0 0.000  9 25 -16 éliminée
  56. SAPITRI Ima              INA  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  56. SAWEDTHAPHON Phamuka     THA  6  0 0.000 12 30 -18 éliminée
  58. KHABIBULLINA Aibike      KAZ  5  0 0.000  7 25 -18 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 MARTON Anna HUN

******************

33 GULIYEVA Dilara AZE 15 V
32 RODRIGUEZ Shia VEN 13 D

17 YASSER Mena Allah EGY
******************

******************
16 CIARDULLO Vittoria ITA

9 TAHARO Mathilda FRA
******************

41 KAKHIANI Teodora GEO  6 D
24 MUSCH Anja GER 15 V

25 YANG Heewon KOR  8 D
40 HENSEN Kayli NED 15 V

******************
8 KINDLER Ann-Sophie GER

Tableau E.D. de 64 II

5 WATOR Angelika POL
******************

37 DASKOVA Eliska CZE  9 D
28 COOREMAN Hanne BEL 15 V

21 KATONA Renata HUN 15 V
44 LIN Yi Chun TPE 12 D

******************
12 ERMOLOVICH Anastas UKR

13 BOUDAD Kenza FRA
******************

******************
20 BHIVANI DEVI C.a. IND

29 SARBAN Ilgin TUR 10 D
36 SEMENKO Maryna UKR 15 V

******************
4 WAN Yini CHN

Tableau E.D. de 64 III

3 SEO Ji Yeon KOR
******************

35 JELACHI Aliona MDA 15 V
30 MAIDWELL-SMITH Ali GBR 11 D

19 TUREK Malgorzata POL
******************

******************
14 GARDARSDOTTIR Gunn ISL

11 WALCZAK Karolina POL
******************

43 KIMURA Marino JPN  6 D
22 CRISCIO Martina ITA 15 V

27 ANTONOVA Dar´Ya RUS 15 V
38 PANG Hui Yi TPE  4 D

******************
6 MERZA Celina USA

Tableau E.D. de 64 IV

7 KOMASHUK Alina UKR
******************

39 CARSON Victoria GBR  6 D
26 RIDEL Maria RUS 15 V

23 ECHEVERRIA Alekxsa MEX  7 D
42 CARRENO Maria VEN 15 V

******************
10 YOON Jisu KOR

15 VARHELYI Kata HUN
******************

******************
18 POWERS Skyla USA

31 FONDI Camilla ITA 15 V
34 PRIKHODKO Tatyana KAZ  8 D

******************
2 EGORIAN Yana RUS

MARTON Anna HUN 15 V
GULIYEVA Dilara AZE  5 D

YASSER Mena Allah EGY 13 D
CIARDULLO Vittoria ITA 15 V

TAHARO Mathilda FRA 13 D
MUSCH Anja GER 15 V

HENSEN Kayli NED  2 D
KINDLER Ann-Sophie GER 15 V

WATOR Angelika POL 15 V
COOREMAN Hanne BEL  9 D

KATONA Renata HUN 15 V
ERMOLOVICH Anastas UKR 14 D

BOUDAD Kenza FRA 15 V
BHIVANI DEVI C.a. IND 14 D

SEMENKO Maryna UKR 15 V
WAN Yini CHN 11 D

SEO Ji Yeon KOR 15 V
JELACHI Aliona MDA  5 D

TUREK Malgorzata POL  8 D
GARDARSDOTTIR Gunn ISL 15 V

WALCZAK Karolina POL 11 D
CRISCIO Martina ITA 15 V

ANTONOVA Dar´Ya RUS 15 V
MERZA Celina USA 14 D

KOMASHUK Alina UKR 15 V
RIDEL Maria RUS 13 D

CARRENO Maria VEN  8 D
YOON Jisu KOR 15 V

VARHELYI Kata HUN 14 D
POWERS Skyla USA 15 V

FONDI Camilla ITA  8 D
EGORIAN Yana RUS 15 V

MARTON Anna HUN 15 V
CIARDULLO Vittoria ITA  9 D

MUSCH Anja GER 15 V
KINDLER Ann-Sophie GER 13 D

WATOR Angelika POL 15 V
KATONA Renata HUN 12 D

BOUDAD Kenza FRA 13 D
SEMENKO Maryna UKR 15 V

SEO Ji Yeon KOR 15 V
GARDARSDOTTIR Gunn ISL 10 D

CRISCIO Martina ITA 14 D
ANTONOVA Dar´Ya RUS 15 V

KOMASHUK Alina UKR 15 V
YOON Jisu KOR  9 D

POWERS Skyla USA  5 D
EGORIAN Yana RUS 15 V

Quart de final

MARTON Anna HUN 15 V
MUSCH Anja GER 10 D

Quart de final

WATOR Angelika POL 12 D
SEMENKO Maryna UKR 15 V

Quart de final

SEO Ji Yeon KOR 15 V
ANTONOVA Dar´Ya RUS 11 D

Quart de final

KOMASHUK Alina UKR 15 V
EGORIAN Yana RUS 11 D

Semifinals

MARTON Anna HUN 11 D
SEMENKO Maryna UKR 15 V Semifinal

Semifinals

SEO Ji Yeon KOR  9 D
KOMASHUK Alina UKR 15 V Semifinal

Finale

SEMENKO Maryna UKR  5 D
KOMASHUK Alina UKR 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Classement General Page: 1/2

Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. KOMASHUK Alina            UKR F 24041993000
    2. SEMENKO Maryna            UKR F 08011993000
    3. SEO Ji Yeon               KOR F 03031993001
    3. MARTON Anna               HUN F 15031995000
    5. EGORIAN Yana              RUS F 20121993003
    6. WATOR Angelika            POL F 19021994001
    7. MUSCH Anja                GER F 16081993000
    8. ANTONOVA Dar´Ya           RUS F 29071993003
    9. KINDLER Ann-Sophie        GER F 25011996000
  10. YOON Jisu                 KOR F 24011993005
  11. BOUDAD Kenza              FRA F 21081994000
  12. GARDARSDOTTIR Gunnhildur  ISL F 24021993000
  13. CIARDULLO Vittoria        ITA F 27101993004
  14. POWERS Skyla              USA F 13081995000
  15. KATONA Renata             HUN M 17111994001
  16. CRISCIO Martina           ITA F 24011994001
  17. WAN Yini                  CHN F 26101993004
  18. MERZA Celina              USA F 01071993001
  19. TAHARO Mathilda           FRA F 09071994001
  20. WALCZAK Karolina          POL F 14091993001
  21. ERMOLOVICH Anastasiya     UKR F 24051993001
  22. VARHELYI Kata             HUN F 14031993000
  23. YASSER Mena Allah         EGY F 27071993002
  24. TUREK Malgorzata          POL F 20041994002
  25. BHIVANI DEVI C.a.         IND F 27081993000
  26. RIDEL Maria               RUS F 11031993000
  27. COOREMAN Hanne            BEL F 16071993002
  28. FONDI Camilla             ITA F 16121994003
  29. GULIYEVA Dilara           AZE F 02071995001
  30. JELACHI Aliona            MDA F 12031994000
  31. HENSEN Kayli              NED F 09021993000
  32. CARRENO Maria             VEN F 25111993001
  33. ECHEVERRIA Alekxsandra    MEX F 25091994001
  34. YANG Heewon               KOR F 10111994000
  35. SARBAN Ilgin              TUR F 19081996000
  36. MAIDWELL-SMITH Alice      GBR F 18041994001
  37. RODRIGUEZ Shia            VEN F 29061994000
  38. PRIKHODKO Tatyana         KAZ F 13101993001
  39. DASKOVA Eliska            CZE F 31121993002
  40. PANG Hui Yi               TPE F 10021994000
  41. CARSON Victoria           GBR F 06091994000
  42. KAKHIANI Teodora          GEO F 14101993000
  43. KIMURA Marino             JPN F 01031993002
  44. LIN Yi Chun               TPE F 04031993004

Eliminés Premier tour

  45. YASUTOMI Yui              JPN F 27031993005
  46. PAOLA Pliego              MEX F 27091994004
  47. PROKHOROVA Yekaterina     AZE F 05071994001
  48. PAK Sarah                 USA F 08061993000
  49. RIDGEON Verity            GBR F 22091993001
  50. WANG Liping               CHN F 26041994007
  51. ZAYAS NUEVA Irelis        CUB F 11021993003
  52. AOCHI Ayami               JPN F 31031993001
  53. BONNEL Manon              FRA F 28051993002
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  54. BAKHYTBEK Zhanerke        KAZ F 05071993000
  55. KARIMOVA Arzu             AZE F 20021996000
  56. SAWEDTHAPHON Phamuka      THA F 16061993002
  56. SAPITRI Ima               INA F 13041994002
  58. KHABIBULLINA Aibike       KAZ F 27061995000
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Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

CANTIN Pascal CAN B B B  1  0  1  1  1  0  1  0             

                                                                                          

CASARES Ignacio ESP B B B  1  0  0  1  0  0  0  0             

                                                                                          

DOUVIS Andreas GRE B B B  1  0  0  1  0  0  0  0             

                                                                                          

FEOKTISTOV Valerian RUS B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

GUTTSAYT Vadym UKR B B  1  0  0  1  0  0  0  0             

                                                                                          

JIANG Yefei CHN B B  1  0  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

LAHOTSKA Maksim BLR B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

MILENCHEV Vasil BUL B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

RIONTINO Raffaele ITA B B B  1  0  1  1  1  1  0  1             

                                                                                          

SACH David GBR B B  1  0  2  1  0  0  0  0             

                                                                                          

SZNAJDER Rafal POL B B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

TOURE Pape Khassoum SEN B B  1  0  1  2  1  1  1  0             

                                                                                          

VALIYEV Fikrat AZE B B B  1  0  1  1  0  0  0  0             

                                                                                          

ZHENG Kang Zhao HKG B B B  1  0  1  1  1  1  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


